
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: ELM1-031440BL
 

CENTURY ECOLINE LED SVÍČKA 3W E14 4000K
250lm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 3

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 250 lm

Výška 100

Tloušťka 100 mm

Průměr 37

Závit E14

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 20000

Počet cyklů ON/OFF 10000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,016

Hmotnost včetně obalu v KG 0,032

Stmívatelné NE

Úhel svícení 220

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída G

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Náhrada za 25 W

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 25

Kapacita baterie (mAh) 0

Úspora -88%

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Získejte kousek světla, který nejen zahřeje váš domov, ale i vaše srdce. CENTURY ECOLINE svíčková LED žárovka
je více než jen světelný zdroj – je to maličký přítel, který vám přináší teplo a pohodu.
Jemná matná povrchová úprava této žárovky vytváří neobyčejné světlo, které se rozptyluje a tvoří okouzlující
atmosféru. S teplotou barevného světla 4000K získáte neutrální a přirozenou osvětlení, které je ideální
pro relaxaci, práci i společné chvíle s rodinou.
Světlo tohoto klenotu z Itálie není o technických číslech, ale o tom, jak se cítíte, když je rozsvíceno. Jeho 3W výkon
a 250 lumenů světla jsou dostatečné pro vytvoření intenzivní atmosféry, která vás obklopí a zaujme.
CENTURY ECOLINE svíčková žárovka je víc než jen světlo. Je to vstupenka do světa elegance, kvality a italského
umění osvětlení. Ať už hledáte způsob, jak oživit váš obývací pokoj, pracovnu nebo kancelář, tato žárovka vás
provede každým okamžikem.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

